
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 295985 Sarah Gonçalves Alves Campos 41 1 279850 Almir Sum Milano 37

2 281119 Dionata dos Santos Coutinho 38 2 286511 Matheus Lopes de Fernandes 31

3 288948 Lorenzo Fagundes Antunes 38 3 303390 Mariane de Souza Dutra 30

4 279850 Almir Sum Milano 37 4 279450 Tainã Milano Ramos 30

5 298638 Rafael Figueira Romero 36 5 290536 Vinicius Gularte Martin 30

6 297833 Diego Francesco Grutzmann Rediss 35 6 286604 Andrei Falcão Veiga 29

7 298648 Inaiara Soares dos Santos 34 7 279853 Kimberlly da Rosa Moreles 29

8 299765 Vinícius Moraes Rocha 34 8 290640 Cristina Medeiros Vieira Madruga 28

9 286126 Lucas Pereira Chaves 34 9 298834 Marciele Varella Ferraz 28

10 295110 Maria Sibila da Silva 34 10 295290 Richer D`ornellas Silva 28

11 289251 Bárbara Porporatti Delabary 33 11 295286 Nádia Maria Vidal de Campos 27

12 299851 Camila Krumreich Nornberg 33 12 279517 Nirvan Saraiva Teixeira 26

13 297322 Patric Fagundes Dutra 33 13 301460 Maryel Corrêa Camargo 25

14 280997 Rafael Silveira Lopes 32 14 284941 Iasmin dos Santos Jardim 25

15 302865 Vinícius Borges Iruzun 32 15 280943 Michel Simões Alves 25

16 280009 Uiliam Peralta Neves 32 16 287138 Vitória Vasconcellos da Luz 24

17 303215 Henrique Maicon Bastos Pires 32 17 302237 Gabriel Araujo Souza 24

18 302760 Gustavo Bastos Moreira 32 18 302297 Aline Beatriz Garcia Nunes 23

19 279736 Rodrigo Rosa da Silva 32 19 289820 Cleonice Martins de Oliveira 23

20 280597 Douglas Mena Motta 31 20 279528 Hélen Silva Cjaves 23

21 280003 Rodrigo Figueira de Freitas 31 21 279454 Bruno Castro Messias 23

22 280282 Marcos Antonio da Silva Luz 31 22 291041 Santo Olavo Rodrigues Pires 22

23 298846 Elso das Trevas Farias 31 23 279445 Diônata Nunes Garcia 22

24 286511 Matheus Lopes de Fernandes 31 24 300304 Gabriela dos Santos Silva 22

25 294943 Rogério Medeiros de Souza 30 25 294003 Artur de Oliveira Silveira 22

26 280284 Jose Medeiros Meinardo 30 26 292893 Juliano Silva de Lima 21

27 282015 Luan Silva de Lima Silveira 30 27 298048 Elis Regina Rodrigues Alvira Honorio 20

28 303390 Mariane de Souza Dutra 30 28 281610 Sandra Maria Pereira Rodrigues 20

29 301498 Suzélen Gulart de Araujo 30 29 292283 Maria Silvia Alves de Bastos 20

30 280701 Maurício Mendonça El Uri 30 30 299246 Kelen Fernanda de Souza Vargas 19

31 279451 Ana Elisandra Campos da Silva 30 31 286124 Pablo Moro Martins 19

32 279450 Tainã Milano Ramos 30 32 281631 Andressa Flores Vasques 16

33 279572 Andressa Nunes Martins 30 33 285040 Bruna da Silva Marques 15

34 283020 Felipe Souza Floriano 30 281616 Taise Rampelotto de Campos 21

35 290536 Vinicius Gularte Martin 30 293147 Alessandro Alves Castro 0

36 299695 Marcio Machado Reis 30 283228 Alexsander Soares Rosa 0

37 286604 Andrei Falcão Veiga 29 298497 Amanda Machado Garcia de Souza 0

38 280234 Carlos Augusto Garcia Simões Pires 29 289710 Andreia Silva Rochefort Cunha 0

39 279853 Kimberlly da Rosa Moreles 29 293580 Beatriz Gomes Teixeira 0

40 297019 Artur Garcia Moreira 29 291773 Carina Viviam Lemos 0

41 299059 Eduardo Padilla Severo 28 283983 Carolina Pereira Madeira 0

42 290640 Cristina Medeiros Vieira Madruga 28 292600 Christyan Nunes de Freitas 0

43 298834 Marciele Varella Ferraz 28 283992 Cristian Guilhermo Anadon Moreira 0

44 280704 Rafael Campos Miranda 28 293255 Cristiano Bispar do Prado 0

45 295290 Richer D`ornellas Silva 28 293164 Davi Baltazar Alves Rodrigues 0

46 295286 Nádia Maria Vidal de Campos 27 292234 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 0

47 303699 Piter Neutzling Machado 27 281479 Dhiekson Magaiver Ricardo Schütz 0

48 298851 Roberto da Silva Torma 27 285148 Dienifer Soares Pereira 0

49 280508 Marcelo Dutra Mouchet 27 296465 Diones Velleda Lima 0

50 283337 Leonardo Freitas Pereira 27 294747 Elfrides Didimo Silveira Filho 0

51 280793 Divo de Avila Fagundes Junior 27 295214 Erik dos Santos Lopes 0

52 279482 Janise Machado Gonçalves 26 289142 Fabiana Antecher Fonseca 0

53 280257 Rafael Einhardt Manzke 26 301048 Gilberto Bittencourt Nunes 0

54 279517 Nirvan Saraiva Teixeira 26 302283 Gisele Cristiane Reiznautt Vaz 0

55 280313 Giovani Tolledo Moreira 26 282973 Graciela de Lima 0

56 283201 Ana Beatriz Hoff do Amaral 25 291759 Igor Gomes Torma 0

57 301614 Gerson dos Santos Flores Sousa 25 283040 José Renato Soll Alves 0

58 280065 Darlan Moraes Martins 25 293781 Klaus Finger Fagundes 0

59 279692 Luana Roman Cruz 25 301663 Laura Maria Pereira Silva 0

60 301460 Maryel Corrêa Camargo 25 285916 Leticia Padilha Cidade 0

61 284941 Iasmin dos Santos Jardim 25 295079 Lucas Cabral de Souza 0

62 281351 Julio Lemos Vieira 25 285199 Luis Henrique Soll Alves 0

63 280943 Michel Simões Alves 25 280254 Marcia Machado Rodrigues 0

64 288206 Jéssica Luiz Pereira 25 294963 Marciéle Lopes Duarte 0

65 296064 Cristiane Silveira Lopes 24 281471 Marcos Winicios Marques Teixeira 0

66 295521 Ana Luiza da Silva Fagundes 24 283672 Marinês Bento da Silva Furich 0

67 280741 Ronaldo Sergio Adriano Santos Junior 24 279573 Matheus Silva da Silva 0

68 287138 Vitória Vasconcellos da Luz 24 301007 Murillo Soares Goncalves 0

69 302237 Gabriel Araujo Souza 24 283411 Nara Regina da Silva 0

70 281064 Luis Fernando Maciel Veiga 23 300981 Priscila Gomes Muller 0
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71 302297 Aline Beatriz Garcia Nunes 23 296215 Rafael Lopes Teixeira 0

72 279807 Josimar Lopes 23 294706 Raquel Camargo de Lima 0

73 289820 Cleonice Martins de Oliveira 23 296220 Raquel Lopes Teixeira 0

74 297734 Fábio Geovane Porto Vasques 23 299267 Ronaldo Fagundes Júnior 0

75 279665 Flávia Fischoeder Rodrigues 23 301762 Rovena Ramos Lima 0

76 279528 Hélen Silva Cjaves 23 283233 Rubia Soares Lopes 0

77 301845 Patrícia Conceição Morais da Silva 23 281297 Sílvia Mariane da Rosa 0

78 280140 Mateus Soares Moreira 23 289171 Thaís Rodrigues da Silva Ramir 0

79 279454 Bruno Castro Messias 23 279663 Thales Sanches Centena 0

80 280138 Márcia Cristiane Seixas Leite Nascimento 22 294199 Thamires Alexandra Machado Aguiar 0

81 294727 Bruno Rodrigues Gomes 22 285886 Thauane Daniely Pinho de Fernandes 0

82 287133 Claudia Dara Gonçalves Vieira 22 303193 Uiliam Barbosa Cavalheiro 0

83 291041 Santo Olavo Rodrigues Pires 22 300631 Willysam Rodrigues Oliveira 0

84 279445 Diônata Nunes Garcia 22

85 301664 Jéssica Costa Ferreira da Silva 22

86 302260 Caroline Araujo Souza 22 Classif Inscr Nome Pontuação

87 297424 Felipe Boeira de Magalhães 22 1 298846 Elso das Trevas Farias 31

88 279443 Gilson Moura Filho 22 2 282015 Luan Silva de Lima Silveira 30

89 300304 Gabriela dos Santos Silva 22 3 279807 Josimar Lopes 23

90 294003 Artur de Oliveira Silveira 22 4 301845 Patrícia Conceição Morais da Silva 23

91 287951 Saimon Silva de Lima 22 5 293933 William Marques Alves 22

92 298163 Marcelo Felipe Saraiva Borba 22 302266 Mariana Soares Campos 21

93 293933 William Marques Alves 22 294901 Camila Conceição da Silva de Souza 0

94 292893 Juliano Silva de Lima 21 282320 Chaiane Tavares 0

95 297594 Moisés Barres Machado 21 284221 Franciele  Alves Espinosa 0

96 295253 Andréia Hernandes Garcia da Cunha 21 300446 Hallana Rodrigues Oliveira 0

97 290386 Veronica Maria Velasques 20 295186 Jéssica Teixeira Corrêa 0

98 298048 Elis Regina Rodrigues Alvira Honorio 20 297127 Leonardo Protasio Jardim 0

99 281610 Sandra Maria Pereira Rodrigues 20 302316 Lucas dos Santos Pintos 0

100 284252 André Lopes Ferreira 20 292579 Marcio Nogueira Mendes Cattani 0

101 292283 Maria Silvia Alves de Bastos 20 284466 Maria Angelica da Silva Coelho 0

102 282471 Eberson Vidart Azambuja 20 302356 Pâmela dos Santos Pintos 0

103 300338 Pedro Bicca Bertolini 20 297063 Rosana Correa de Oliveira 0

104 299246 Kelen Fernanda de Souza Vargas 19 296046 Rute Elena Silva Alves 0

105 288662 Marjana Cardoso Trassante 19 302474 Tatiane dos Santos Pintos 0

106 286124 Pablo Moro Martins 19

107 302418 Juliana Luiz Pereira 19

108 296921 Fabiana Camejo Paiva 19 Classif Inscr Nome Pontuação

109 279534 Bruna Martins da Rosa 18 1 288948 Lorenzo Fagundes Antunes 38

110 280802 Douglas Costa Soria 18 2 286126 Lucas Pereira Chaves 34

111 281631 Andressa Flores Vasques 16 3 297322 Patric Fagundes Dutra 33

112 296544 Carla Pereira Garske 16 4 280997 Rafael Silveira Lopes 32

113 303629 Suelem Gonçalves Lopes 16 5 280009 Uiliam Peralta Neves 32

114 285040 Bruna da Silva Marques 15 6 280597 Douglas Mena Motta 31

283183 Luis Gustavo Hoff do Amaral 27 7 280003 Rodrigo Figueira de Freitas 31

280349 Henrique Marques dos Santos 26 8 279572 Andressa Nunes Martins 30

291369 Joao Paulo Pereira Godinho 26 9 283020 Felipe Souza Floriano 30

289167 Vitória Valério Machado 23 10 301614 Gerson dos Santos Flores Sousa 25

302266 Mariana Soares Campos 21 11 280065 Darlan Moraes Martins 25

281616 Taise Rampelotto de Campos 21 12 279692 Luana Roman Cruz 25

279778 Nathã Vieira Nogueira 18 13 281351 Julio Lemos Vieira 25

285380 Nayaranna Goularte Pereira 15 14 296064 Cristiane Silveira Lopes 24

290635 Rafael Trindade de Oliveira 10 15 295521 Ana Luiza da Silva Fagundes 24

292951 Marco Antonio Bezerra da Silva 7 16 297734 Fábio Geovane Porto Vasques 23

287511 Adir Mendes Olveira 0 17 280140 Mateus Soares Moreira 23

296877 Adriel da Rocha Machado 0 18 280138 Márcia Cristiane Seixas Leite Nascimento 22

293147 Alessandro Alves Castro 0 19 287133 Claudia Dara Gonçalves Vieira 22

286983 Alessandro Irigaray Garcia 0 20 302260 Caroline Araujo Souza 22

280829 Alessandro Machado Rosa 0 21 287951 Saimon Silva de Lima 22

283228 Alexsander Soares Rosa 0 22 290386 Veronica Maria Velasques 20

284467 Aline de Matos Artigas 0 23 300338 Pedro Bicca Bertolini 20

298497 Amanda Machado Garcia de Souza 0 24 280802 Douglas Costa Soria 18

295466 Ana Caroline Silveira da Silva Guê 0 280349 Henrique Marques dos Santos 26

299382 André de Azambuja Maraschin 0 289167 Vitória Valério Machado 23

289710 Andreia Silva Rochefort Cunha 0 292951 Marco Antonio Bezerra da Silva 7

290696 Arilson Bonoto da Costa 0 286983 Alessandro Irigaray Garcia 0

293580 Beatriz Gomes Teixeira 0 299382 André de Azambuja Maraschin 0

281839 Bruno Camargo 0 293629 Camila Martins 0

294901 Camila Conceição da Silva de Souza 0 297064 Diego Novaes Saraçol 0

285501 Camila de Lima Rodrigues 0 285425 Gustavo de Oliveira Borges 0

293629 Camila Martins 0 295875 Jian Carlo Goersch da Silva 0

291773 Carina Viviam Lemos 0 297318 João Pedro Hernandes Rodrigues Schebek 0

283983 Carolina Pereira Madeira 0 280100 Letícia Rodrigues Chaves 0
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300608 Caroline Lustre Goulart 0 299693 Liliane Godinho Marinho 0

282320 Chaiane Tavares 0 293994 Liliane Vaz Oliveira 0

292600 Christyan Nunes de Freitas 0 281086 Medora Cezarina Delabari Henriques 0

302426 Cintia Fernandes da Silveira 0 298215 Nei Jesus Cougo Junior 0

296922 Claudiomar da Silva Franco 0 292194 Paulo Cesar Souto Silveira 0

283992 Cristian Guilhermo Anadon Moreira 0 299260 Rogaz Tagor Mandebura 0

293255 Cristiano Bispar do Prado 0 280797 Ronan Cunha da Rosa 0

288030 Daniela de Mesquita 0 301298 Uilson Tuiuti de Vargas Gonçalves 0

298246 Daniele Barcellos Ferreira 0

293164 Davi Baltazar Alves Rodrigues 0

280523 Débora Burgo Medeiros 0 Classif Inscr Nome Pontuação

292234 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 0 1 281119 Dionata dos Santos Coutinho 38

284582 Delciomar da Rosa Jardim 0 2 299695 Marcio Machado Reis 30

281479 Dhiekson Magaiver Ricardo Schütz 0 3 280793 Divo de Avila Fagundes Junior 27

298816 Diego Barreto Mendonça 0 4 297594 Moisés Barres Machado 21

297064 Diego Novaes Saraçol 0 5 279534 Bruna Martins da Rosa 18

285148 Dienifer Soares Pereira 0 290635 Rafael Trindade de Oliveira 10

300983 Dilce Mara Ribeiro Cozzani 0 296877 Adriel da Rocha Machado 0

296938 Dionara Correa de Oliveira 0 280829 Alessandro Machado Rosa 0

293080 Dionata Lopes da Silva 0 302904 Eric Romero Alves 0

296465 Diones Velleda Lima 0 301783 Fernanda Elisa Romero da Costa 0

299103 Eduardo Augusto Lucas Wendler 0 303148 Jorge Luis Goularte Pires 0

285201 Eduardo Lucas Oliveira Nunes 0 286247 Luiz Fernando Camargo da Silveira Junior 0

294747 Elfrides Didimo Silveira Filho 0 298372 Marcelo Fróes Veleda 0

279506 Elisangela Caldas da Silva 0 301781 Niluafran Gabriel Gomes da Rosa 0

302904 Eric Romero Alves 0 300764 Pedro da Silva Ximendes 0

295214 Erik dos Santos Lopes 0

280827 Everton Paiva Perez 0

289142 Fabiana Antecher Fonseca 0

297555 Fabiana Batista Carneiro 0

300642 Felipe Cabral Neto 0

301783 Fernanda Elisa Romero da Costa 0

302382 Fernando Martins Portela 0

284221 Franciele  Alves Espinosa 0

293318 Gabriel Vargas Colvara 0

301048 Gilberto Bittencourt Nunes 0

302283 Gisele Cristiane Reiznautt Vaz 0

282973 Graciela de Lima 0

285425 Gustavo de Oliveira Borges 0

300446 Hallana Rodrigues Oliveira 0

302755 Higino Bittencourt Gonçalves 0

291759 Igor Gomes Torma 0

285807 Israel Felipe Souto Lopes 0

279490 Jean Colares da Silva 0

301517 Jefferson Alves dos Santos 0

295186 Jéssica Teixeira Corrêa 0

295875 Jian Carlo Goersch da Silva 0

297318 João Pedro Hernandes Rodrigues Schebek 0

295410 John Anderson Silva de Moura 0

303148 Jorge Luis Goularte Pires 0

285515 Jose Maiquel Duarte 0

283040 José Renato Soll Alves 0

302677 Karen Maria Brazeiro 0

293781 Klaus Finger Fagundes 0

301663 Laura Maria Pereira Silva 0

301944 Lenise Pereira Silva 0

297127 Leonardo Protasio Jardim 0

285916 Leticia Padilha Cidade 0

280100 Letícia Rodrigues Chaves 0

302522 Liege Garcia Quevedo 0

299693 Liliane Godinho Marinho 0

293994 Liliane Vaz Oliveira 0

295079 Lucas Cabral de Souza 0

302316 Lucas dos Santos Pintos 0

300746 Luis Adriano Moura da Silva 0

285199 Luis Henrique Soll Alves 0

284438 Luismar Leão Souto 0

286247 Luiz Fernando Camargo da Silveira Junior 0

286671 Maiko Jullianno Goularte Costa Silveira 0

303197 Marcelo da Luz Bianchetti 0

298372 Marcelo Fróes Veleda 0

301562 Marcia Cristiane Hoesel dos Santos 0

280254 Marcia Machado Rodrigues 0
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301995 Márcia Regina Teixeira Ferraz 0

294963 Marciéle Lopes Duarte 0

292579 Marcio Nogueira Mendes Cattani 0

281471 Marcos Winicios Marques Teixeira 0

284466 Maria Angelica da Silva Coelho 0

283672 Marinês Bento da Silva Furich 0

282527 Mario Sergio Goncalves Cunha 0

279573 Matheus Silva da Silva 0

301721 Max Michel Silveira Rodrigues 0

281086 Medora Cezarina Delabari Henriques 0

284474 Michele Candido Moraes 0

298618 Moisés Marques de Garrido 0

285351 Mozart Silvar de Souza 0

301007 Murillo Soares Goncalves 0

283411 Nara Regina da Silva 0

301941 Natan Morales Fernandes 0

298215 Nei Jesus Cougo Junior 0

301781 Niluafran Gabriel Gomes da Rosa 0

289635 Pablo Peres Pereira da Silva 0

302356 Pâmela dos Santos Pintos 0

302892 Patricia dos Santos Leal 0

285055 Paula da Costa Silva 0

292194 Paulo Cesar Souto Silveira 0

291441 Paulo Dagmar Rochel Souza 0

283418 Paulo Daniel Dornelles Veleda 0

280674 Paulo Roberto Feijó Lima 0

300764 Pedro da Silva Ximendes 0

297610 Pedro Tadeo Souto 0

300981 Priscila Gomes Muller 0

296215 Rafael Lopes Teixeira 0

301396 Rafael Paiva Rodrigues 0

294706 Raquel Camargo de Lima 0

296220 Raquel Lopes Teixeira 0

299260 Rogaz Tagor Mandebura 0

300845 Romário Jorge de Ávila 0

299267 Ronaldo Fagundes Júnior 0

280797 Ronan Cunha da Rosa 0

297063 Rosana Correa de Oliveira 0

301762 Rovena Ramos Lima 0

295108 Ruben Pasini Marques 0

283233 Rubia Soares Lopes 0

296046 Rute Elena Silva Alves 0

281297 Sílvia Mariane da Rosa 0

279800 Taís França de Machado 0

302474 Tatiane dos Santos Pintos 0

289171 Thaís Rodrigues da Silva Ramir 0

279663 Thales Sanches Centena 0

294199 Thamires Alexandra Machado Aguiar 0

285886 Thauane Daniely Pinho de Fernandes 0

303193 Uiliam Barbosa Cavalheiro 0

301298 Uilson Tuiuti de Vargas Gonçalves 0

301822 Valesca de Oliveira Alves 0

281135 Vanessa Monique Cavalheiro Lopes 0

303505 Vinicius Umpierres Correa 0

300631 Willysam Rodrigues Oliveira 0

292839 Wladimir Martins Correa 0

301406 Yuri Hoesel dos Santos 0
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